

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4189 Marcel Urbański**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4189 Marcel Urbański**

Miejscowość: Marcinkowice | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszego syna...



W chwili przyjścia na świat naszego syna Marcelka w maju 2021 roku ogarnęła nas olbrzymia duma i bezgraniczne szczęście. Nie inaczej było, gdy obserwowaliśmy jak nasz chłopczyk zdobywa coraz to nowe umiejętności. Do 18 miesiąca życia był zdrowym, uśmiechniętym i pełnym energii dzieckiem.

Następnie synek zachorował na bardzo poważne opryszczkowe zapalenie mózgu, które drastycznie zmieniło jego i nasze życie. Mimo, że na pierwszy rzut oka Marcelek wygląda jak zdrowy chłopiec, jego choroba pozostawiła po sobie mnóstwo powikłań... Syn ma trudności z wykonywaniem codziennych czynności, nie rozumie otaczającego go świata, nie skupia wzroku na przedmiotach ani nie sygnalizuje swoich potrzeb fizjologicznych. Niestety, straciliśmy z nim jakikolwiek kontakt. Marcelek z w pełni zdrowego chłopca, stał się dzieckiem potrzebującym całodobowej opieki. Ćwiczymy z synkiem oraz uczęszczamy na szereg oddziaływań terapeutycznych - każdą chwilę poświęcamy na walkę o powrót do normalności. Zgromadzone fundusze pragniemy wykorzystać na kosztowną rehabilitację, artykuły higieniczne i codziennego użytku, terapię widzenia, neurologopedę, zajęcia z integracji sensorycznej, prywatne wizyty lekarskie, badania oraz inne formy leczenia, które pozwolą Marcelkowi cieszyć się w przyszłości większą sprawnością. Zwracamy się do Was z ogromną prośbą o wsparcie! Każda forma pomocy będzie dla nas nieoceniona w tych trudnych chwilach.

Dziękujemy za wszelkie gesty dobroci i zrozumienia!
Rodzice Marcelka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wnieoszowana kwota	149. Kwota
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia gryzy w 50.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4189 MARCEL URBAŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		